
Zarządzenie Nr 23/2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lubartowie 

z dnia 19.06.2020 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury naboru kandydatów na rodziny zastępcze 

 

Na podstawie art.76 ust. 4 Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

 i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r., poz.821) zarządza się, co następuje: 

§1 

Wprowadza się Procedurę naboru kandydatów na rodziny zastępcze, która stanowi załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Z-cy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Lubartowie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


